
UCHWAŁA NR LXXX/447/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu granic pasa technicznego na terenie gminy Będzino, obręb 
ewidencyjny Łopienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40; poz. 572) w związku z art. 36 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2023 r., poz. 960), Rada Gminy Będzino 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Będzino opiniuje pozytywnie zmianę przebiegu granicy pasa technicznego brzegu 
morskiego na terenie gminy Będzino przedstawioną we wniosku Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 
16.05.2023r. znak GPG-II.64270.1.21.BŁ(3). 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest rysunek mapy przedstawiający przebieg zmiany granicy pasa 
technicznego brzegu morskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93651DEB-8C51-4574-A509-70838D13B9AA. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93651DEB-8C51-4574-A509-70838D13B9AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 31.05.2023r. Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie zwrócił się do Rady Gminy Będzino                 
o wydanie na podstawie art. 36 ust.5, pkt.1 ustawy o obszarach morskich Rzeczpospolitej Polskiej                       
i administracji morskiej (Dz. U. z 2023r. poz. 960) opinii w sprawie ustalenia granicy pasa technicznego na 
terenie gminy Będzino. 

Procedurę zmiany przebiegu granicy pasa technicznego wszczęto celem doprowadzenia do zgodności jego 
przebiegu z wymogami określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
określenia minimalnej i maksymalnej szerokości pasa technicznego i ochronnego oraz sposobu wyznaczania 
ich granic (Dz. U. z 2021 r. poz.871). 

Zmiana granicy pasa technicznego przedstawiona graficznie na załączniku mapowym dotyczy korekty 
przebiegu granicy pasa technicznego w obrębie ewidencyjnym Pleśna. Dotychczasowy przebieg granicy 
wskazano kolorem zielonym, nowy przebieg pasa technicznego – kolorem czerwonym. Włączony                          
w obszar pasa technicznego część działki nr 1/1 obręb Łopienica- włączany w obszar pasa technicznego grunty 
stanowią teren lasu ochronnego. 

Projektowa granica pasa technicznego wyznaczona została zgodnie zapisami ww. rozporządzenia                       
w sprawie określenia minimalnej i maksymalnej szerokości pasa technicznego i ochronnego oraz sposobu 
wyznaczania ich, przebieg granicy pasa technicznego. Granice pasa technicznego skorygowane                         
do granic działek ewidencyjnych (zgodnie z § 3 ust. 2 rozporządzenia). 

Włączone z obszaru pasa technicznego działki włączone zostaną w obszar pasa ochronnego wybrzeża 
morskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93651DEB-8C51-4574-A509-70838D13B9AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-07-07T10:59:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




